岳阳市教育体育局

关于举办2025年第二届“长江杯”
城市乒乓球公开赛的补充通知

各城市体育单位、乒乓球协会：

2025年第二届“长江杯”城市乒乓球公开赛将于2025年6

月27日至29日在湖南省岳阳市奥体中心体育馆举办，现将有

关事项补充通知如下：

一、队伍数量调整

精英组混合团体限报队伍数由16支队伍增加至24支队伍。

二、各组别奖金

（一）精英组混合团体

冠军:80000 亚军:30000

季军:15000 殿军:8000

并列第五名:4000

（二）大众组混合团体

冠军:10000 亚军:6000

季军:4000 殿军:2000

并列第五名:1000

— 2 —

（三）嘉宾甲组、乙组

冠军:2000 亚军:1200

季军:800 殿军:600

并列第五名:400

（赛事奖金均为税前金额，将依据《中华人民共和国个

人所得税法》代扣代缴税款后发放。）

三、报到时间与地点

地点：岳阳市奥体中心体育馆

联系人：张洋，19973087194

(一)运动员报到

时间：2025年6月27日16:00-19:30

提交资料：

1.二代身份证或相关证件复印件；

2.《自愿参赛及自担风险责任书》本人签名或监护人亲

笔签名件；

3.赛事期间人身意外责任险保单复印件；

4.无以上资料将不能报到及领取相关参赛物资。

领取参赛品：秩序册、人名布、参赛证、参赛礼包。

(二)裁判员报到

时间：2025年6月27日14:00-15:00

领取参赛品：秩序册、裁判工作证、裁判工作包

— 3 —

四、抽签、会议

(一)名单公示：2025年6月15日-17日16:00；

(二)竞赛抽签：2025年6月19日(具体时间领队群另行通知)；

(三)抽签形式：线上直播抽签；

(四)领队联席会时间：2025年6月27日20:00，地址：另

行通知；

(六)裁判员会议时间：2025年6月27日15:00,地址：另行

通知。

五、组委会协议酒店

(一)全季酒店(岳阳楼区岳阳东站店)，距离赛场1.9公里。

高级大床房：330元/晚(含双早);高级双床房：350元/

晚(含双早);酒店联系人：周艺红15115071475。

(二)凯里亚德酒店(岳阳高铁东站店)，距离赛场1.9公里。

标单/标双：258元/晚(含双早);酒店联系人：刘经理

18773032015(微信同号）。

(三)维也纳(岳阳东站店)，距离赛场0.7公里。

标单/标双：268元/晚(含双早);酒店联系人：董经理

17347516767。

岳阳市教育体育局

2025年5月8日